92     |  General Catalogue Cosmec line Ed. 3
Speedy Fix   6044
Speedy Fix   6044
Sistema brevettato
Patented system
Sono composti da un supporto sagomato
e da una clips di sicurezza antistrappo che
assicura il bloccaggio del tubo offrendo

nastro in acciaio inox AISI 304 e a richiesta
AISI 316L.
Chiudi
Close
Posiziona
Place
Inserisci
Insert
Collare fi ssatubo
Conduit clamp collar
CODICE
CODE
DIAMETRO NOMINALE DIMENSIONI, mm CONFEZIONE
NOMINAL DIAMETER DIMENSIONS, mm PACKAGE
ØD mm H A pz / pcs.
 6044-A16 16 20,0 6x10mm 100
 6044-A20 20 20,0 6x10mm 100
 6044-A25 25 26,0 6x10mm 50
 6044-A32 32 27,0 6x10mm 50
 6044-A40 40 36,0 6x10mm 25
 6044-A50 50 40,0 6x10mm 25
CODICE
CODE
DIAMETRO NOMINALE DIMENSIONI, mm CONFEZIONE
NOMINAL DIAMETER DIMENSIONS, mm PACKAGE
ØD mm H A pz / pcs.
 6044-XXA16* 16 20,0 6x10mm 100
 6044-XXA20* 20 20,0 6x10mm 100
 6044-XXA25* 25 26,0 6x10mm 50
 6044-XXA32* 32 27,0 6x10mm 50
 6044-XXA40* 40 36,0 6x10mm 25
 6044-XXA50* 50 40,0 6x10mm 25
CODICE
CODE
DIAMETRO NOMINALE DIMENSIONI, mm CONFEZIONE
NOMINAL DIAMETER DIMENSIONS, mm PACKAGE
ØD mm H A pz / pcs.
 6044-XA20 20 20,0 6x10mm 100
 6044-XA25 25 26,0 6x10mm 50
 6044-XA32 32 27,0 6x10mm 50
Acciaio zincato
Galvanized steel
Acciaio AISI 316L
AISI 316L steel